

VIKTORIN ApS

Strandvangsvej 2
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2018

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIKTORIN ApS
Strandvangsvej 2
3060 Espergærde

CVR-nr: 36074469
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Hovedgaden 53
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2017 udgør kr. 250.908. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 268.061.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 575.679.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-30	-60
Resultat af ordinær primær drift		-30	-60
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.061	238.216
Øvrige finansielle omkostninger		-21.961	-26.240
Ordinært resultat før skat		246.070	211.916
Skat af årets resultat	1	4.838	5.262
Årets resultat		250.908	217.178
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.061	3.216
Overført resultat		-17.153	213.962
I alt		250.908	217.178

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.273.134	1.005.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.273.134	1.005.073
Anlægsaktiver i alt		1.273.134	1.005.073
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	235.000
Tilgodehavende skat		18.299	13.461
Andre tilgodehavender		163.000	58.000
Tilgodehavender i alt		181.299	306.461
Omsætningsaktiver i alt		181.299	306.461
Aktiver i alt		1.454.433	1.311.534

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		273.134	5.073
Overført resultat		503.453	520.606
Egenkapital i alt		826.587	575.679
Gæld til banker		228.169	260.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.677	475.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.846	735.855
Gældsforpligtelser i alt		627.846	735.855
Passiver i alt		1.454.433	1.311.534

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	4.838	5.262
	<u>4.838</u>	<u>5.262</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Nettoopskrivninger primo	5.073
Andel i årets resultat jf. note	268.061
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>273.134</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.273.134</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Watch Group A/S, København	33,33%	3.819.400	804.183

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.